
UCHWALA NR Rl0004/18/13
Senatu Akademii Pomorskiej w Słupsku

z dnia 24 kwietnia 2013 roku

w sprawie zatwierdzenia regulaminów
komisji Wewnętrznego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia

oraz procedur dotyczących zapewniania jakości kształcenia

Na podstawie § 47 ust. 1 pkt 2 Statutu Akademii Pomorskiej w Słupsku, Senat uchwala, co następuje:

§ 1

Senat zatwierdza regulaminy następujących Komisji:

l) Uczelniana Komisja Oceniająca - załącznik nr 1,
2) Komisji ds. Nauki - załącznik nr 2,
3) Komisja Dydaktyki - załącznik nr 3,
4) Uczelniana Komisja ds. Jakości Kształcenia - załącznik nr 4,
5) Komisja ds. Współpracy Międzynarodowej - załącznik nr 5,
6) Komisja ds. Praktyk i Staży - załącznik nr 6.

§2

Senat zatwierdza następujące regulaminy i procedury dotyczące działań związanych z zapewnianiem
jakości kształcenia:

1) Regulamin i procedury wynikające z działalności i obowiązków Uczelnianej Komisji ds. Jakości
kształcenia na Studiach Podyplomowych - załącznik nr 7;

2) Regulamin Komisji Weryfikującej Programy Kształcenia wraz z procedurami weryfikowania
programów kształcenia - załącznik nr 8;

3) Regulamin Komisji ds. Publikacji Informacji wraz z procedurami - załącznik nr 9.

§3

1. Traci moc uchwała NR Rl0004/01113 z dnia 30 stycznia 2013 roku w sprawie wprowadzenia
procedur związanych z weryfikacją programów kształcenia przez Uczelnianą Komisję
Weryfikującą Programy Kształcenia.

2. Przestaje obowiązywać część III Procedury badań ankietowych wprowadzonej uchwałą nr
Rl0004/04113 z dnia 30 stycznia 2013 roku .

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

~

prze~~ . ,e or

dr hab., prof. nadzw. Roman rozd


